
   

 

 

 

Deliberazione n.___________ 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

OGGETTO: Approvazione e presa d’atto della convenzione tra l’Azienda di Rilievo Nazionale ed Alta 

Specializzazione “G. Brotzu” e l’Azienda Socio Sanitaria Locale n.4 Ogliastra per l’erogazione  di 

prestazioni professionali di chirurgia generale. Validità: dal 20.02.2023 al 31.12.2023. 

 
PDEL/2023/480 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

Il Direttore Generale                              Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo                                  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario                                           Dott. Raimondo Pinna 

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G. Brotzu”  

 

SI   NO X  

Su proposta della S.C. Affari Generali  

 

PREMESSO  che l’Azienda Socio – Sanitaria Locale n. 4 Ogliastra, con nota prot. 

PG/2022/25066 ha chiesto la  disponibilità alla stipula di una convenzione per 

l’erogazione di prestazioni professionali di chirurgia generale. 

CONSIDERATO      che all’interno di questa  Azienda vi sono le professionalità richieste.  

RITENUTO       pertanto di stipulare la convenzione per l’erogazione di prestazioni professionali 

di chirurgia generale, che si allega al presente atto per farne parte integrante e 

sostanziale.  

CON                            il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1. Di stipulare la convenzione con l’Azienda  Sanitaria Locale n. 4 Ogliastra per l’erogazione di  

prestazioni professionali di  chirurgia generale, che si allega al presente atto  per farne parte 

integrante e sostanziale.  Validità dal 02.02.2023 al 31.12.2023. 

 

 

ornella.ibba
Font monospazio
451

ornella.ibba
Font monospazio
24.03.2023

ornella.ibba
Font monospazio
24.03.2023



   

 

 

 

 

 

 

 

2. Di trasmettere la presente deliberazione alla S.C. Economico – Finanziario.  

 

                                                        Il Direttore Generale 

                                                     Dott.ssa Agnese Foddis 

    

 

Il Direttore Amministrativo                                                             Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu                                                                    Dott. Raimondo Pinna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dir. f.f  S.C. AA.GG. R. Manutza 

Coll. Amm.vo Anna M. Cocco 


		2023-03-21T11:18:53+0100
	COCCO ANNA MARIA


		2023-03-21T12:01:12+0100
	MANUTZA ROBERTA


		2023-03-21T12:21:19+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-03-23T16:37:27+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-03-23T19:08:44+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-03-24T09:23:52+0100
	ORNELLA IBBA




